遵审改办〔2018〕9号

遵化市行政审批制度改革工作领导小组办公室

关于划转“农药经营许可”审批事项通知

市农牧局、市行政审批局

根据《农药管理条例》（2017年6月1日）第24条“国家实行农药经营许可制度，但经营卫生用农药的除外。农药经营者应当具备下列条件，并按照国务院农业主管部门的规定向县级以上地方人民政府农业主管部门申请农药经营许可证”规定，此项许可事项为县级审批，并在县级通用目录中予以增加。同时经市农牧局、市行政审批局双方确认同意。现将“农药经营许可”审批事项划转至市行政审批局实施。请市行政审批局与市农牧局按照依法依规的原则，立即履事项划转程序，及时组织业务培训，确保划转事项的审批工作平稳有序运行。同时，要明确审监职责，强化事中事后监管措施，防止监管缺位。

遵化市行政审批制度改革工作领导小组办公室

2018年6月15日

  遵化市行政审批制度改革工作领导小组办公室          2018年6月15日印发
- 2 -